
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/174/17 

RADY MIEJSKIEJ W DUSZNIKACH-ZDROJU 

z dnia 30 stycznia 2017 r. 

w sprawie zmiany  uchwały w sprawie uchwalenia  budżetu gminy Duszniki-Zdrój na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2016 r., poz. 446, poz. 1579) oraz art. 257  ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz.1870)Rada Miejska w Dusznikach-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się  zmian w planie dochodów budżetu gminy Duszniki-Zdrój na rok 2017 – zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy Duszniki-Zdrój na rok 2017 – zgodnie z załącz-

nikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W uchwale nr XXX/169/16 Rady Miejskiej w Dusznikach-Zdroju z dnia 30 grudnia 2016 r. w spra-

wie: uchwalenia budżetu gminy Duszniki-Zdrój na rok 2017 wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 12 ust. 1 uchwały  otrzymuje brzmienie „Na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego de-

ficytu budżetu w wysokości 2.000.000 zł. 

2. § 14 pkt 1 uchwały otrzymuje brzmienie „Zaciągania kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejścio-

wego deficytu budżetu do kwoty 2.000.000 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Dusznikach-Zdroju: 

A. Rymarczyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 28 marca 2017 r.

Poz. 1465



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1465



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1465


		2017-03-28T12:47:34+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




